Tertū qz accidentia
sunt ibi sine subiecto

Quarto qz nō auge-
tur corpus ch̄i ex multitudine aut magni-
tudine hostiaz nec minuit̄ ex eaz sumpti-

Quintū qz idē corpus sim̄ est in plu-
ribus locis. Sextū cū diuidit̄ hostia: nō
diuidit̄ corp̄ ch̄i: sed integrū manet s̄b

Septimū qz cū ampl̄ nō
sit ibi substantia panis vel vini: tamē acci-
dentia eundē que prius habēt effectū: vt

Octauū qz cū desinūt ibi esse species: ibi etiā des-
nit esse corpus ch̄i: s̄ti z sanguis

Nonū qz quādo tenet̄ hostia in manibz videtur
oculis: corpus ch̄i nec tangit̄ manibus
nec oculis videtur. sed hoc tñ circa speci-

Es agitur: sicut et quādo diuidit̄ hostia.
Cum itaq̄ sint tot huius sacramēti mira-

Licet magis sit esse dei matrē q̄ sacer-
dotem: tamē magna est dignitas sacerdo-

Tis. Aug⁹. Venerāda sacerdotū digni-
tas in quoz manibus velut in ytero vir-

Ginis filius dei incarnat̄. Videant itaq̄
sacerdotes sui officij dignitatē qd̄ plus q̄
angelicum esse videt̄. Unde et vita sacer-

Dotis spiritualis esse debet: et q̄ntum pos-
sibile est angelica. Heu heu q̄miseri sunt

Sacerdotes qui viuūt carnaliter: sicut sūt
lubri et gulosi malo suo exemplo plebez

Trahentes in ruinā. Bern. Heu heu one
Iesu: mala eoz p̄ueriatio: est misera ple-

Bis tue subuersio. Cū etiā sit tāta sacerdotū
dignitas videāt laici q̄grauiter offendūt

Qz sacerdotes vilipendūt z cōtemnūt. Cū
dicat Sapiēs Eccl̄. vij. Honorifica sacer-

Dotes. Dh. ph̄dolo: hodie sūt mlti de il-
lis de quibz dicit̄. j. q. j. ca. Multi. Multi

Seculariū cum plus sacerdotū vitā q̄ suam
p̄spiciūt magnū p̄cept̄ sacroz crimē icur-

Tūt. Haḡ ei trabe v̄lneratos oculos h̄nt

festuca in alienis conspiciunt oculis qua dum incaute euellere festinant: in erroris foueas dilabunt. Cauete ne sacerdotem habeatis in contemptum / maior enim merito est dignitas cuiuslibet sacerdotis quam cuiuscumque regis aut imperatoris. Sed et vos domini sacerdotes videte qualem exemplum datis. quomodo uiuatis et quomodo ad altare accedatis / ad quod non est accedendum nisi cum conscientia puritate. **Figura** Leo. xxv. Preceptum erat quod Aaron et filii eius lauarent pedes et manus quando accessuri essent ad altare: ne forte morerentur. Sic legitur Leviticus. et quod nadab et abni ignem alienum offerentes deuorati sunt ab igne. Spirituales manus. id est opera. et pedes. id est affectiones lauare debent antequam sacerdos accedat ad altare. iuxta illud Sacerdos qui accedit ad altare sanctificet.

Secundum ar. Supra de primo mysterio etc. Hic de secundo mysterio quod est mysterium memorande figuracionis ubi sunt faciende tres consideraciones